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EURUSD
Polonya Başbakanı Mateusz Morawiecki, Avrupa Birliği'nde 

(AB) yürürlüğe konulmak istenen hukukun üstünlüğü 

mekanizmasının, AB'nin dağılmasına bile neden 

olabileceğini söyledi.

Resmi ziyaret kapsamında Budapeşte'de bulunan

Morawiecki, Macaristan Başbakanı Viktor Orban ile ortak

basın toplantısı düzenledi. AB'nin toplam 1,8 trilyon avroluk

bütçesi ve yeni tip koronavirüsün (Kovid-19) ekonomik

sonuçlarına karşı hazırlanan kurtarma programına değinen

Morawiecki, bu programın hukukun üstünlüğü

mekanizmasına bağlanmak istemesinden dolayı veto

hakkını kullanmaya devam edeceklerini belirtti.

Morawiecki, "Bu, kötü bir çözüm ve tüm AB için tehlikeli.

Hukukumuzda, ikincil derecedeki hukuk, temel hukuku

atlatamaz. Böyle bir şey hukuk sistemimizde yok ve

Avrupa'da ikincil hukukun temel anlaşmaların üstünde yer

alması söz konusu bile olamaz." ifadesini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.1940 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi

destek seviyeleri göz önünde bulundurularak

gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

Financial Times'ın (FT) haberine göre Birleşik Krallık (BK)

Maliye Bakanı Rishi Sunak, kendisine yakın isimlerin BK

ekonomisi için "korkutucu" bir görünüm olarak tanımladığı ve

kamu maliyesinde görülen en büyük düşüşü içeren bir tabloyu

duyurmaya hazırlanıyor.

Birleşik Krallık Ulusal İstatistik Ofisi (ONS), ülkenin iş gücünün

yüzde 15'inin alınan COVID-19 tedbirleri kapsamında, 2 ve 15

Kasım tarihleri arasında, kısmi ya da tam zamanlı olarak

ücretsiz izinde olduğunu açıkladı.

Bir önceki iki haftalık dönemde ücretsiz izinde olanlar

işgücünün yüzde 9'u düzeyindeydi.

ONS'nin anketine katılan işletmelerin yüzde 2'sinin tamamen

kapatıldığı, yüzde 13'ünün ticarete ara verdiği ve gelecek iki

hafta içinde başlamayı planlamadığı belirtildi.

Diğer yandan gıda ve ilaç alışveri yapan yetişkinlerin genel

yetişkin nüfusa oranı yüzde 71 ve farklı kategorilerden alışveriş

yapanların oranı yüzde 12 oldu.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3393 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da yeni tip Koronavirüs vaka sayısının artış

hızının önlenmemesi halinde yeni yıl öncesi olağan üstü

hal (OHAL) uygulamasının yürürlüğe girebileceği

kaydedildi.

Kabinenin Koronavirüs Tedbirlerinden Sorumlu Üyesi

Nişimura Yasutoşi, düzenlediği basın toplantısında, yeni yıl

tatilinden önce yoğun seyahat trafiğine karşı gerekli

önlemlerin derhal alınmasını söyledi.

Salgın yayılım hızının durdurulması gerektiğine dikkati

çeken Nişimura, tatili öncesinde salgının yayılım hızının

önlenememesi halinde OHAL uygulamasının

beklenebileceğini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,041 ve 104,134 satış

yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler olarak

gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

AstraZeneca ve Oxford Üniversitesinin yürüttüğü ve geniş

kitlelere ulaşması beklenen aşıda daha fazla küresel deney

yapılması planlanıyor.

AstraZeneca’dan yapılan açıklamada yeni deneylerle birlikte

daha düşük dozun neden tam doza göre daha etkili sonuçlar

verdiğinin araştırılması planlanıyor.

Şirketin yayımladığı ilk analiz sonuçlarına göre aşı düşük dozda

yüzde 90 etkinlik seviyesini yakalarken tam doz uygulamasında

etkinlik yüzde 62’de kalmıştı.

AstraZeneca CEO’su Pascal Soriot aşının onay almasının

Avrupa Birliği ve İngiltere’ye göre ABD’de daha uzun
sürebileceğini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1810 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1810,96 ve 1816 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli

direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş

durumunda ise 1803 ve 1798 destek seviyeleri kısa vadede takip

edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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OIL.WTI

Brent petrol, üretim kesintilerinin devam edip 

etmeyeceğine dair kararın verileceği OPEC+ toplantısına 

günler kala varil başına 48 dolar civarından işlem görüyor.

Vadeli kontratlar bir önceki seansta Asya işlemlerinde

yüzde 1.7 düştükten sonra Londra piyasasında yatay

seyretti.

Batı Teksas Petrolü (WTI) Çarşamba günü yüzde 1.5

düştükten sonra Şükran Günü nedeniyle ABD

piyasalarının tatil olmasından dolayı Perşembe günü

işlem görmedi.

Petrol fiyatları bu ay neredeyse dörtte bir oranında artış

yaşarken, aşı gelişmeleri ve OPEC+’ın üretime geri

dönüşü erteleyeceğine dair beklentiler de fiyatları

destekleyen ana etkenler arasında yer aldı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 44,83 seviyesinde fiyatlanan

petrolde 45,17 seviyesi hedeflenerek alış yönünde

pozisyonların alınması uygun gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya'da iş dünyası koronavirüs vakalarındaki artışın yeni

kısıtlamalara neden olmasının ardından ekonomik görünüme

yönelik güvenini kaybediyor.

Ifo Enstitüsü'nün iş dünyası beklentileri göstergesi Kasım'da

ekonomistlerin beklediğinden daha sert bir düşüşle 94.7'den

91.5'e geriledi. Görünüm, işletmelerin geçici olarak kapandığı

özellikle hizmet sektöründe oldukça kötü.

Ayrıca sosyal kısıtlamaların da kârlarını olumsuz etkilediği hizmet

sektöründeki işletmeler iflasa sürükleniyor.

Ifo verilerine göre bu ay konaklama, seyahat ve yiyecek içeceği

de içine alan geniş hizmet sektöründe faaliyet gösteren şirketlerin

yüzde 70'inden fazlası batmaktan endişe duyarken, yaklaşık

yüzde 20'lik kısmı bu ayı atlatabileceğinden bile emin değil.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki

pozisyonlar 13234 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Çin, nakitsiz bir gelecek için dünyadaki en büyük dijital para

testlerinden birini başlattı.

Geçen hafta, Shenzhen hükümeti 10 milyon yuan (1.5 milyon

dolar) değerinde dijital parayı halka dağıtmak için çekiliş yaptı.

Yaklaşık 2 milyon kişinin başvurduğu çekilişte bunların 50 bini

ödül kazandı.

Kazananlar dijital renminbi uygulamasını indirerek dijital

yuanlarını alabilir ve Shenzhen bölgesindeki 3 bin mağazada bu

dijital para birimini kullanabilirler. Çin’in güneyindeki teknoloji

merkezi Shenzhen, Huawei ve Tencent gibi teknoloji devlerine de

ev sahipliği yapıyor.

Shenzhen yönetiminin WeChat aracılığıyla yayınladığı bir

açıklamada, yerel marketler ve eczanelerin yanında Walmart gibi

zincirlerin de uygulamaya katıldığı belirtiliyor.

Dijital yuan Bitcoin gibi bir kripto para değil, aksine Çin Merkez

Bankası tarafından çıkarılıp kontrol ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 15699 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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